g Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 10565-1RECURSOS CONV COPEL IPCE
Periodo do extrato 04/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
02/03/2022
04/04/2022
04/04/2022
30/04/2022

Historico

Saldo Anterior
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
SALDO

(G3380208351779231
02/05/2022 08:41:18

Documento Valor R$
27.043 27.300,00 D
1.987 27.300,00 C

Saldo
0,00C

0,00C
0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



